



GIG
CYMRU
NHS
WALES

Bwrdd Iechyd Prifysgol
Cwm Taf Morgannwg
University Health Board



Freedom of Information Request: Our Reference CTMUHB_487_25

You asked:

I would like to submit a Freedom of Information request regarding the usage of specific blood products at **Cwm Taf Morgannwg UHB**.

Request Details:

Please provide the **total number** of **patients treated** and **vials/grams/units used** for each of the following product categories from **October 2024 to September 2025**, broken down by **brand**, where possible:

1. Fibrinogen Concentrate (FC)

- RiaSTAP
- FibCLOT
- Fibryga
- Others (please specify if applicable)

2. Cryoprecipitate

- Pooled units
- Single units

Our response:

Due to the current laboratory information system in the Blood Transfusion department at present (Telepath), the statistics gathering functionality is limited. Please be aware that we do not hold FibCLOT or Fibryga at CTMUHB.

However, please see below the data we have accessible to us:

Over the period 1st October 2024 to 30th September 2025:

Fibrinogen Concentrate (FC)

- RiaSTAP – 82 units transfused.

Cryoprecipitate (Pooled/Single units)

- 8 units transfused.